



## Materiale pentru Curatenie

I.D.: 78738495

---

Data publicarii	17.02.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.362,43 RON - 1.362,43 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: 1 Mop bumbac, rezerva 250 gr buc 39830000-9 22 2.78 61.16 2 Saci menajeri grosi, 35 lt, 50 buc./rola Rola 39830000-9 18 3.18 57.24 3 Saci menajeri grosi, 60 lt, 20 buc./rola Rola 39830000-9 14 1.82 25.48 4 Detergent pentru pardoseala 5lt/bid., profesionala, pentru gresie . bid. 39830000-9 7 11.78 82.46 5 Detergent pentru pardoseala 5lt/bid., profesionala, pentru parchet. bid. 39830000-9 11 17.02 187.22 6 Sapun lichid 5 lt/bid. bid. 39830000-9 25 12.57 314.25 7 Spray mobila 300/400 ml bid. 39830000-9 12 8.07 96.84 8 Pasta de curatat suprafete CIF 750 ml Flacon 39830000-9 6 8.23 49.38 9 Detergent geam 5l bid. 39830000-9 9 10.46 94.14 10 Manusi nytril albastre M, 100 buc/cutie Cutie 39830000-9 9 14.84 133.56 11 Manusi nytril albastre S, 100 buc/cutie Cutie 39830000-9 4 14.84 59.36 12 Pastile clor, 200 buc/flacon Flacon 39830000-9 7 24.82 173.74 13 Perie WC cu suport, din plastic alb buc 39830000-9 6 4.60 27.60

---